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Pochettes  pour  négatifs,  HERMA 10802

6502577
6500695

7762
7761

  25
  25

perforation euro
perforation Euro

pour 7 x 6 négatifs
pour négatifs 7 x 5

pochettes pour négatifs Fotophan

6500693
6501354

7768
7767

100
100

perforation Euro
perforation Euro

pour 10 x 4 négatifs
pour 7 x 5 négatifs

Fotophan Pochettes pour négatifs

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéPerforationModèleProduit

Fotophan pochettes pour négatifs, utilisation Fotophan pochettes pour négatifs

Pochettes  pour  négatifs  Fotophan  
• en PP • transparentes • protection contre la saleté et les empreintes digitales • rabat de sécurité qui empêche que les négatifs ne tombent • côté large ouvert, sim-
plifiant l'empochement du négatif • index décollables • sans plastifiant • archivage sûr • vendu uniquement au conditionnement

Exemples d'utilisation: 
- archivage sûr de négatifs de grande valeur 

Adapté pour: 
- photographes 


