

Pochettes pour négatifs Fotophan
• en PP • transparentes • protection contre la saleté et les empreintes digitales • rabat de sécurité qui empêche que les négatifs ne tombent • côté large ouvert, simplifiant l'empochement du négatif • index décollables • sans plastifiant • archivage sûr • vendu uniquement au conditionnement

Exemples d'utilisation: - archivage sûr de négatifs de grande valeur

Adapté pour:

- photographes







Fotophan pochettes pour négatifs, utilisation

Produit	Modèle	Perforation	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Fotophan Pochettes pour négatifs	pour 10 x 4 négatifs	perforation Euro	100	7768	6500693
	pour 7 x 5 négatifs	perforation Euro	100	7767	6501354
pochettes pour négatifs Fotophan	pour 7 x 6 négatifs	perforation euro	25	7762	6502577
	pour négatifs 7 x 5	perforation Euro	25	7761	6500695